主催：（公社）藤枝法人会女性部会

    ◇◆◇教養講座◇◆◇

※定員 80名。下記申込書にご記入のうえ、お早めにお申込み下さい。尚、お申し込みに対するお

返事は致しませんが、定員に達してお断りする場合はご連絡いたします。

＜お問い合わせ＞ （公社）藤枝法人会事務局 ☎054-643-8410

（公社）藤枝法人会様       ＦＡＸ．６４５－１３１０           〆切．11/28

<教養講座 受講申込書 (12/3開催)>

法人名

出席者氏名              ・

ＴＥＬ                 ＦＡＸ

 日時：平成２６年 12月３日（水）

◆ 会場：焼津市文化センター３階
         １３：３０～１５：００

 参加費

藤枝法人会会員・・・無料
非会員企業の方/一般・・・1,000円（※当日頂きます）

【講師】 フリーアナウンサー 牧野 光子 氏

【プロフィール】
1972年 5月 12日生まれ。藤枝市在住。県立金谷高校、東京成徳短大を卒業後、ＮＨＫ
静岡放送局に勤務。夕方 6時のニュースキャスターを 6年間担当。その後、ＳＢＳリポー
ターとして 8年半にわたり、静岡の観光スポット、温泉、グルメを紹介。
県内 200ヶ所の温泉を取材し、自ら著作・監修した「しずおか極楽露天風呂 100」（静
岡新聞社）という温泉本も出版。温泉マイスター・日本茶アドバイザーの資格取得。
その他、国際観光専門学校熱海校、コミュニケーション能力開発授業の非常勤講師。

キリトリ不要

穴場温泉

紹介します